Estado do Ceará
Câmara Municipal de Cedro

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALDE CEDR!

REQUERIMENTO Nº 042/2023

O Vereador Matheus Guedes Araújo no uso de suas atribuições
legais, conforme o quelhe confere o Regimento Interno deste Poder Legislativo vemsolicitar que, depois de ouvido o Douto Plenário e seguidas as tramitações
regimentais, seja encaminhado ao Prefeito Municipal ao Secretário de Meio
Ambiente e ao Secretário de Infraestrutura o seguinte Requerimento:

Queseja feito a limpeza em toda a Praça dos Ferroviários fazendo toda
retirada do mato,e que sejafeito com urgência o esgotamento da água do giradouro,
como tambémo aterramentopara sanaro problemaque tanto tem causado transtorno
a população circunvizinha.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 28 DE FEVEREIRO DE2023.

ta deMATHEUS GUEDES UJO
VEREADOR

Rua Zé Paié. 206 — Centro — CEP: 63400-000 — CedrerE